2024 年 2 月 22 日

各 位

会社名 株 式 会 社 C A C  H o l d i n g s
代表者名 代表取締役社長 西 森 良 太
 （証券コード 4725 東証プライム市場）
問合せ先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｸﾞﾙｰﾌﾟ長 酒 井 伊 織

 （電話 03-6667-8070）

当社は、下記のとおり組織改編および役員人事、主要人事を決定しましたのでお知らせいたします。

記

１．組織改編（2024 年 3 月 1 日付）

① 「経営統括本部」と「財務戦略本部」を統合し、「財務戦略本部」を廃止する。

② 「経営統括本部」配下に「財務戦略部」を設置し、「財務戦略本部」の機能を移管する。

２．役員人事（2024 年 3 月 1 日付）

執行役員人事

氏  名 新 現

佐別當 宏友
執行役員 コア ICT 担当
（株式会社シーエーシー
取締役 兼 業務担当執行役員）

執行役員 経営統括副担当
兼 経営統括副本部長
（株式会社シーエーシー
取締役 兼 業務担当執行役員）

神子田 達雄
執行役員 経営統括副担当
兼 経営統括副本部長
兼 CFO（Chief Financial Officer）

執行役員 財務戦略担当
兼 財務戦略本部長
兼 CFO（Chief Financial Officer）

３．主要人事（2024 年 3 月 1 日付）

氏  名 新 現

植田 敏之 経営統括本部 財務戦略部 担当部長 財務戦略本部 担当部長

稲岡 正孝 経営統括本部 財務戦略部 担当部長 財務戦略本部 担当部長

以 上

組織改編および役員人事、主要人事に関するお知らせ